
Gmina Żukowo                                                                  Żukowo, dnia 15.11.2022.           

  

 ul. Gdańska 52 
83-330  Żukowo 

   ZP.271.31.2022 

dot.:  postępowania na budowę oświetlenia drogowego na terenie Gminy   
Żukowo 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zamawiający 
informuje, że w postępowaniu zostały otwarte następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca (nazwa, dane adresowe) Część  Cena [PLN] 

1 AMEL  Sp. z o.o. 
ul. Malinowa 6 
84-252 Góra 

Część 1 135.177,00 

Część 2 121.770,00 

Część 3 142.188,00 

2 Zakład Instalacji Elektrycznych 
Edmund Cirocki 
ul. Pod Elżbietowo 21a 
83-330 Żukowo 

Część 1 100.847,40 

Część 2   83.085,18 

Część 3 117.513,45 

3 ENERGY-BUD  Mariusz Labudda  
ul. Robotnicza 1A 
84-242 Luzino 

Część 1 144.525,00 

Część 2 132.840,00 

Część 3 159.900,00 

4 PMP  Sp. z o.o. 
ul. Budowlanych 2 
84-200 Wejherowo 

Część 1 215.360,48 

Część 2 153.335,37 

Część 3 245.968,45 

5 MHB POLSKA  Sp. z o.o. 
ul. Zaruskiego 4A/6 
81-577  Gdynia 

Część 1 135.177,00 

Część 2 110.700,00 

Część 3 138.990,00 

 
 

 

 


		2022-11-15T11:39:55+0100




